

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 274

сmt Володарка

« 19 » листопада 2023 р.

Фізична особа-підприємець Харенко Ігор Мар'янович, іменований надалі «Продавець», в особі **Харенка Ігора Мар'яновича**, з одного боку та Володарська селищна рада, іменована надалі «Покупець» в особі **секретаря селищної ради Сергія Вікторовича Миколасенка**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність «Покупця» товари, а «Покупець» зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах цього Договору. *решоніях*
- 1.2. Найменування товару матеріалом для проведення робіт господарським способом
- 1.3. ДК 021:2015: згідно специфікації до договору, додаток 1

2. Умови поставки та оплати

- 2.1. Асортимент, ціна, кількість та загальна вартість товару вважаються узгодженими сторонами в момент виписки накладної.
- 2.2. Обов'язки щодо передачі товару вважаються виконаними з моменту передачі товару та підписання сторонами накладної.
- 2.3. Перехід права власності на товар від «Продавця» до «Покупця» здійснюється в момент передачі-прийняття товару та оформлення відповідних документів.
- 2.4. Сума договору становить 4348,00 грн. без ДДВ
- 2.5. «Покупець» оплачує товар протягом 30 банківських днів згідно накладної за фактично відпущений товар.
- 2.6. Форма оплати – безготівковий розрахунок.

3. Права та обов'язки

- 3.1. «Продавець» відпускає товари належної якості і комплектності в обумовлений сторонами строк у відповідності з видатковими накладними і документами, які підтверджують їх якість.
- 3.2. «Покупець» зобов'язується оплатити вартість товару у повному обсязі.
- 3.3. «Покупець» має право вимагати від «Продавця» дотримання умов даного договору.
- 3.4. В разі несплати попередньої партії товару «Продавець» має право відмовити «Покупцю» в одержанні наступної партії товару, до повного погашення заборгованості.

4. Відповідальність сторін

- 4.1. Усі претензії щодо якості та комплектності адресуються «Покупцем» «Продавцю» в момент одержання товару.
- 4.2. У випадку порушення строків оплати товару, визначених у п. 2.5. даного Договору. «Продавець» має право не виконувати замовлення «Покупця» до моменту повної оплати «Покупцем» вартості товару.
- 4.3. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим Договором відповідно до чинного законодавства.
- 4.4. Усі суперечки між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розглядаються у встановленому чинним законодавством порядку.

5. Термін дії договору

5.1. Договір вступає в дію з дня його підписання і діє до 31.12.2023, з правом пролонгації за погодженням сторін.

6. Інші умови

6.1. Всі зміни та доповнення до Договору здійснюються у письмовій формі, підписуються сторонами та є невід'ємною частиною цього Договору.

6.2. Даний Договір укладено в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

7. Юридичні адреси сторін

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Харенко І.М.
Адреса: 09301, Київська обл.
смт Володарка
вул. Гагаріна, 1, кв. 3
тел. 0964941339
Код в ЄДРПОУ/ПІН 2256505019
р/р.UA 973226690000002600830000476



Ігор ХАРЕНКО

ПОКУПЕЦЬ

Володарська селищна рада
Адреса: 09301, Київська обл.,
смт Володарка
пл. Миру, 4
тел. 04569-5-11-57
ЄДРПОУ/ПІН 04359732
р/р.UA 29820172034425001800041602
ДКСУ м. Київ



Сергій МИКОЛАЄНКО

Додаток № 1

до договору № 244

від "19" 12 2023 р.

**Специфікація
на поставку товарів**

№ п/п	Найменування товару	КЕКВ	Код предмету закупівлі ДК 021:2015:	Назва коду предмету закупівлі ДК 021:2015:	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Загальна вартість, грн
1	Скоба кована	2210	44190000-8	Конструкційні матеріали різні	шт	10	15,00	150,00
2	Плівка 1,5 м	2210	44170000-2	Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	м	100	29,00	2 900,00
3	Скоба в степлер	2210	44190000-8	Конструкційні матеріали різні	уп	1	35,00	35,00
4	Відро будівельне 12 л	2210	39220000-0	Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів	шт	1	56,00	56,00
5	Газ. Балончик	2210	24950000-8	Спеціалізована хімічна продукція	шт	4	60,00	240,00
6	Рукавички гумові	2210	19510000-4	Гумові вироби		50	9,00	450,00
7	Лак прозорий	2210	44820000-4	Лаки	шт	2	206,00	412,00
8	Розчинник 0,5 л	2210	44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	1	45,00	45,00
9	Приманка для гризунів	2210	24450000-3	Агрохімічна продукція	шт	2	30,00	60,00
Всього без ПДВ								4 348,00
ПДВ 20%								0
Загальна сума								4 348,00



ФОП Харенко І.М.



Володарська селищна рада

Секретар селищної ради

Сергій МИКОЛАЄНКО